索引号：
	11220000MB1671025B/2020-03862
	分类：
	动植物保护、应急预案预警信息及应对;通知

	发文机关：
	吉林省林业和草原局
	成文日期：
	2020年07月01日

	标题：
	关于印发吉林省林业和草原局突发陆生野生动物疫情应急处置预案的通知

	发文字号：
	吉林护〔2020〕357号
	发布日期：
	2020年07月10日

关于印发吉林省林业和草原局
突发陆生野生动物疫情应急处置预案的通知
吉林护〔2020〕357号
各市（州）林业和草原主管部门，各县（市、区）林业和草原主管部门，长白山保护局，吉林森工集团、长白山森工集团，各国有林业局、森林经营局，省直各自然保护区管理局，各国家级野生动物疫源疫病监测站，吉林省林业实验区国有林保护中心，吉林省野生动物救护繁育中心：

　　《吉林省林业和草原局突发陆生野生动物疫情应急处置预案》已经相关部门会签同意，现印发给你们，请遵照执行。

　　附件：吉林省林业和草原局突发陆生野生动物疫情应急处置预案

吉林省林业和草原局

2020年7月1日